
1

ZUŠ Lovosice Ing. Ludmila Tesaříková

Předmět: FW: Potvrzení uložení objednávky v e-shopu  Specialista na hudební nástroje 
Yamaha a Fender (171226263)

Přílohy: vseobecne-obchodni-podminky.pdf

 
 
From: cmias.cz [mailto:obchod@cmias.cz]  
Sent: Friday, December 15, 2017 10:16 PM 
To: ekonomka.zuslovosice@tiscali.cz 
Subject: Potvrzení uložení objednávky v e-shopu Specialista na hudební nástroje Yamaha a Fender (171226263) 
 
Oznámení o zaevidování objednávky č. 171226263 z e-shopu Specialista na hudební 
nástroje Yamaha a Fender 
Vážený zákazníku, 
 
děkujeme za vaši objednávku. 
Objednávka byla automatickým systémem uložena do databáze, co nejdříve se jí začne věnovat náš obchodník. Rekapitulaci objednávky najdete 
níže. 

Informace o objednávce  
Číslo objednávky: 171226263 

Datum přijetí: 15. 12. 2017 - 22.15 

Zboží v objednávce  
Produkt EAN Helios kód Počet Jedn. cena s DPH Celkem s DPH 
Sopránová zobcová flétna, barokní Yamaha YRS 32B 4957812030366 401018 3 349 Kč 1.047 Kč 
Doprava, platba, slevy (viz níže) 0 Kč  

Celková cena 1.047 Kč 

Další informace  
Způsob dopravy: Zásilková služba PPL 

Způsob platby: Bankovním převodem 

 

Poznámka: 

Bude, prosím, možné zaplatit na fakturu jako obvykle u našich dalších objednávek? Děkuji. 

Do České republiky:  

 

 

Dosažené slevy: 

Doprava zdarma (hodnota přesáhla 999 Kč)  

Bankovním převodem 

Platební styk v CZK v rámci ČR: 

Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 27-0307670287/0100 

Variabilní symbol (číslo objednávky): 171226263 



2

  

Platební styk v EUR (SEPA PLATBY): 

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 

IBAN: SK3111110000001095393007 

SWIFT (BIC): UNCRSKBX 

Variabilní symbol (číslo objednávky): 171226263 

  

Jakmile od Vás obdržíme platbu na náš účet, bude Vám zboží odesláno na Vaši adresu. 

 

Přeprava zásilkovou službou PPL. Zdarma při objednávce nad 1.000 Kč.  

Postup doručení 

 Doručení následující pracovní den od podání zboží naší firmou přepravci (při objednání dnes do 15:00, je dodání zítra, při pozdějším 

objednání, je dodání pozítří). 

 Možnost doručení i v sobotu. 

 Emailová a SMS komunikace o stavu zásilky s možností změny dispozic doručení. V den doručení informace prostřednictvím SMS 

s časem doručeni v rozmezí 2 hodin. 

 Ve vybraných lokalitách možnost výběru z denního (8:00 – 18:00 hod.) nebo večerního doručení (17:00 - 21:00 hod.) – výčet PSČ 

s večerním doručením naleznete zde. 

 Možnost doručení zásilek do sítě PPL ParcelShop 

 Možnost inkasa dobírky platební kartou nebo v hotovosti 

 
Staňte se našimi fanoušky na Facebooku, buďte informováni o všech novinkách a využívejte výhodných akcí. 

Informace o zákazníkovi  
E-mail: ekonomka.zuslovosice@tiscali.cz 

Username: nepřihlášený 

Telefonní číslo:  

IP: 95.143.138.63  

 

Fakturační adresa: 

Základní umělecká škola 

Ludmila Tesaříková 

Přívozní 1036/9 

Lovosice 

41002 



3

IČO: 62769707 

 

 

Dodací adresa: 

Základní umělecká škola 

Ludmila Tesaříková 

Přívozní 1036/9 

Lovosice 

41002  

 

 
Staňte se našimi fanoušky na Facebooku, buďte informováni o všech novinkách a využívejte výhodných 
akcí. 


